様式第３号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

大洲市長　二宮 隆久　様
（ 借 受 者 ）
住　　　　所
事業所名
代表者役職・氏名
（ 担当者名　　　　　　　℡　　　　　　　）

大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金請求書

　　　　年　　月　　日付けで決定のあった利子補給金について、大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
[bookmark: _Hlk192605403]なお、市税の納付状況について、税務担当課に確認することについて、
□　同意します。
□　同意しません。

記

	１　利子補給金請求額
（延滞利息を除く）

　　　　　　　,０００円

※ 前年1月1日から12月31日までに支払いが完了した毎月の利息を合計し、その合計額の千円未満を切り捨てた額を記入。

	２　今回の償還期間
	　 年　　月　　日  ～　 年　　月　　日

	３　添付書類
	[bookmark: _GoBack]①　「災害復旧資金貸付利息支払証明書（様式第４号）」又は「償還状況を確認できる融資機関発行の証明書類」若しくは「償還状況を確認できる書類（通帳コピー等（市に提出した償還予定表と同額の場合のみ可））」のいずれか一つ
②　市税納税証明書（ただし、納付状況の確認に同意する場合は省略可）

	４　振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（ふりがな）

口座名義人

※ 口座名義人は、借受者と同一でお願いします。